陶政办〔2023〕25 号

永安市小陶镇人民政府办公室

关于调整小陶镇食品安全领导小组成员的通知

各村（居）委会、各单位：

  为切实加强对我镇食品安全工作的领导，明确职责，强化

监督，经研究决定，调整小陶镇食品安全领导小组成员，现将

调整后的组成人员通知如下：

组  长：吴雅婷（小陶镇党委副书记、镇长）

副组长：万以勘（小陶镇党委委员、人武部长）

成  员：涂翔宇（小陶镇组织委员、党政办主任）

涂志恭（小陶镇派出所所长）

隋新华（小陶镇市场监督管理所指导员）

罗世强（小陶镇司法所所长）

邱春晖（小陶镇卫生院院长）

赖明武（永安二中校长）

张道仟（小陶镇中心小学校长）

王  欢（小陶镇中心幼儿园园长）

赖芳林（小陶镇八一幼儿园园长）

罗培峰（小陶镇粮站站长）

钟新梅（小陶镇财政和资产管理办公室主任）

钟进红（小陶镇经济发展综合服务中心副主任）

邓文财（小陶镇经济发展综合服务中心副主任）

邓真真（小陶镇党建办副主任）

刘文韬（小陶镇纪委专干）

罗天雄（小陶镇社会事务综合服务中心副主任）

林  岑（小陶镇社会事务综合服务中心副主任）

颜建安（小陶镇综合执法办公室工作人员）

朱金林（小陶镇社会管理综合治理办公室副主任）

陈贻柳（小陶镇社会事务综合服务中心干部）

各村（居）食品安全协管员

  领导小组下设办公室，办公室挂靠小陶镇社会事务综合服

务中心由黄堃同志具体负责辖区内食品安全日常工作 。

永安市小陶镇人民政府办公室

2023 年 11 月 1日